מכאן שרצוי לדעתנו להסתייע בנספח ב¹ בצורה מבוקרת ולא באופן כולל כאמור. מומלץ יותר לעיתים להסתייע בנספח א לפני פגישה להתאמת צרכים ולאחריה להחתיים את הלקוח על נספח ב² לשם מינוי הסוכן לטיפול בפוליסות ספציפיות בלבד. חוזר ייפוי כח דורש מכל סוכן להחתיים את

1 חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה - 2005 והתקנות מכוחו - (להלן: "חוק הייעוץ")
2 חוזר סוכנים ויועצים 2009-10-1 "הוראות לעניין מסמך הנמקה ומסירתו ללקוח" וכן חוזר סוכנים ויועצים 2012-71 "מסמך הנמקה - טיטה" (עדין לא בתוקף)
3 חוזר סוכנים ויועצים 2013-10-1 "ייפוי כח לבעל רישיון"
4 חוזר סוכנים ויועצים 2013-10-2 "זיהוי משתמשים וניהול הרשאות שימוש במערכת סליקה פנסיונית מרכזית"
5 חוזר גופים מוסדיים 2013-9-18 "חובת שימוש במערכת הסליקה הפנסיונית המרכזית"

בעין משפטית

מאת: עו"ד ג'ון גבע

העליון דחה בקשת רשות ערעור על אירוע שוד יהלומים בחו"ל ולא קיבל פרשנות הכבוסחת

טענה, כי הבקשה מעלה שאלה עקרונית, והיא תחולת חוק החוזים (חלק כללי) (תיקון מס' 2), תשע"א-2011 (להלן תיקון מס' 2) בתחום הביטוח, הקובע בסעיף 25 (א) כי "חוזת יפורש לפי אומד דעתם של הצדדים, כפי שהוא משתמע מתוך החוזה ומנסיבות העניין, ואולם אם אומד דעתם של הצדדים משתמע במפורש מלשון החוזה, יפורש החוזה בהתאם ללשונו".